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1. Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D) 623,750,000,00 251,091,007.13 875,341,007.13 43,562.731.10 41,054,889.67 831,778,276.03 

A. 	Gobierno (A=al+o2+a3+o4+a5+s6+o7+a8) 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

al) Legislación 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

a2) Justicia 0,00 000 000 000 0.00 0.00 

a3) Coordinación do (a Política de Gobierno 0.00 000 000 0.00 000 0.00 

a4) Relaciones Exteriores 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

a5) Asuntos Financieros y Hacendarios 0.00 0.00 000 0.00 000 0.00 

a6) Seguridad Nacional 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 

al) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior 0.00 000 0.00 000 0,00 0.00 

al) Otros Servicios Generales 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

B. 	Desarrollo Social (Bb1+b2+b3+b4+b5+b6+b7) 623,750,000.00 251,591,007.13 875,341,007.13 43,562,731.10 41,054,889.67 831,778,276.03 

bt) Protección Ambiental 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 

b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

b3) Salad 0.00 0,00 0.00 000 000 0.00 

b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 

b5) Educación 623,750,000.00 251,591,007.13 575,341,007.13 43,562,731.10 41,054,509,67 831,778,276.03 

b6) Protección Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

b7) Otros Asuntos Sociales 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

C. 	Desarrollo Económico (C=cl+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

el) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

c3) Combustibles y Energia 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

c4) Miseria, Manufacturas y Construcción 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

c5) Transporte 000 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

cO) Comunicaciones 	 . 0,00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 

c7)Turismo 05,00 0,00 0,00 0.00 0,00 nnO 

es) Ciencia, Tecnologia e Innovación 0.00 000 0.00 0.00 000 0.00 

c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 

D. 	Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=dl+d2+d3+d4) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

di) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda 000 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 00 

d3) Saneamiento del Sistema Financiera 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

U. Gasto Etiquetado (tI=A+B+C+l)) 6,290,332,362.00 -473,938,231.49 5,816,394,130,51 1,253,541.279.42 1,215,878,691.27 4,562,552,851.09 

A. 	Gobierno (A=at+a2+0+a4+a5+n6+a7+a8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

al) Legislación 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 

a2) Justicia 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

a3) Coordinación de la Política de Gobierno 500 0,00 0,00 000 0,00 0.00 

a4) Relaciones Exteriores 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

a5) Asuntos Financieros y Hacendarios 0,001 0.001 0.001 0,00 0,00 0.00 
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ab) Seguridad Nacional 0,00 1)1) 0,00 0.00 0.00 0.00 

al) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior 0.00 01111 0.00 0.00 0.00 0.00 

a!)) Otros Servicios Generales 0.00 111)1) 0.00 0,00 0.00 0.00 

D. 	Desarrollo Social (B'bI+b2+b3+b4+bS+b6+b7) 6,290,332,362.00 -473.930,231.49 5,816,394,130.51 1,253,841,279.42 1,2! 5.878,691.27 4,562,552,851.09 

bI) Protección Ambiental 0.00 0.00 0.00 000 0 00 0.00 

b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad 0.00 000 0,00 0.00 000 0.00 

b3) Salud 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 

b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

b5) Educación 6,290,332,362.00 -473,938,231.49 5,816,394,130.51 1,253,841,279.42 1,215,070,691.27 4,562,552,851.09 

b6) Protección Social 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

b7) Otros Asuntos Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

C. 	Desarrollo Económico (C=cl+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

ct) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza 0.00 , 	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

c3) Combustibles y Energía 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 

c4) Miseria, Manufacturas y Construcción 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

eS) Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

c6) Comunicaciones 0.00 000 0.00 000 0.00 0.00 

el) Turismo 0.00 000 0.00 0.00 000 0.00 

c8) Ciencia, Tecnología e Innovación 000 000 0.00 0.00 0.00 0.00 

c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos 100 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

D. 	Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=dl+d2+d3±d4) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

di) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda 000 000 000 0.00 000 0.00 

d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 

d3) Saneamiento dei Sistema Financiero 0,00 000 0,00 000 090 0.00 

d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

tit. Total de Egresos (111=1+11) 6,914,082,362.00 -222,347,224.36 6691,735,137.64 1,297,404,010.52 1,256,933,580.94 5,394,331,127.12 

Nota: El gasto etiquetado considera recursos autorizados por la Federación y  el Estado, formalizados a través de Convenios de Apoyo Financiero. 
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